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W dziesiątym roku kontynuowania projektu SPACERKIEM PO ZDROWIE na trzy 
niedziele ferii zimowych 2008 przodownicy z Klubu Turystycznego PTTK w Koninie 
zaplanowali interesujące trasy, obsługiwane przez autobus MZK Konin linii SPACER. 
SPACER NOWOROCZNY 27 stycznia 2008 

Po godzinnej przechadzce po lasach kazimierskich udaliśmy się do Gosławic. Na 
zamku zwiedzanie rozpoczęliśmy wystawą Jan Zemełka (1539-1607) Dawna medycyna i 
farmacja (XVI - pocz. XX w.). Dla bywalców naszych imprez wystawa sumowała wiedzę 
zdobytą o Janie Zemełce w 2007 roku. Następnie udaliśmy się na wystawy czasową „Z 
biżuterią przez wieki” oraz Duch dzieciństwa czyli lalki na zamku. Pani Ewa 
Andrzejczyk, kierownik działu Naukowo - Oświatowego Muzeum, poinformowała o 
planach wystawienniczych i remontowych na 2008 rok. Wiele wysiłku kosztowało 
tradycyjne zdjęcie na schodach z napisem w tle Muzeum Okręgowe Konin-Gosławice.  

Linią SPACER (kierowca Ryszard Dubel) przemieściliśmy się do Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kazimierzu Biskupim. W sali widowiskowej GOK czekały specjalne dekoracje 
z okazji 10 lat projektu SPACERKIEM PO ZDROWIE, wystawa planszy (wyk. plastyk 
Jacek Maciejewski) z historycznych SPACERÓW PO ZDROWIE, dyrektor Jerzy 
Maciejewski i zespół Własną Drogą. Pierwszy SPACER miał miejsce w dniu 4.10.1998 
na trasie Wola Łaszczowa - Bieniszew - Kazimierz Biskupi.  

 
Na schodach Muzeum Okręgowego w Koninie po 10 latach 

SPACER Podglądamy Panią Zimę 3 lutego 2008  
Środek ferii zimowych, ostatnia niedziela karnawału '2008, a pogoda? Wspaniała! 

MZK w Koninie podstawił autobus linii SPACER (Kierowca Bolesław Dudziak) i zebrał 
46 chętnych do przygód w plenerze. Lidka Prus ze Słupcy przygotowała dla wszystkich 
spacerowiczów samoprzylepne bałwanki w różnych kolorach. Zimę podglądaliśmy na 
leśnej trasie Kuchary Borowe – Leśniczówka Łagiewniki. Niespodzianką był 
karnawałowy poczęstunek w barze MADERA w Królikowie. Na II etapie wędrowało 33 
piechurów, pokonując dodatkowe 7 kilometrów.  

♥♥♥ SPACER WALENTYNKOWY 10 lutego 2008 ♥♥♥ 
W niedzielę 10 lutego 2008, na zakończenie ferii zimowych '2008, linia MZK w 

Koninie SPACER (kierowca Jacek Grętkiewicz) zebrała 63 chętnych z Konina, Sławska, 
Wrześni i Słupcy. Trasa prowadziła przez obszar chronionego krajobrazu Pagórki 
Złotogórskie. Obejrzeliśmy cmentarze ewangelickie w Brzezińskich i Staropaprockich 
Holendrach, trzeciorzędowe piaskowce, żwirownię, wiejskie budownictwo drewniane i z 
miejscowych wapieni oraz malownicze tereny łąkowe i leśne. W Potażnikach pan 
Ryszard Bartczak, prezes Zarządu Okręgowego PZŁ w Koninie, zaprezentował 
strzelnicę i zaprosił do szkoleń i zawodów strzeleckich. Prezes Oddziału PTTK Andrzej 
Łącki obdarował uczestników lizakami w kształcie serca.  

Łącznie podczas trzech spacerów  wędrowało 151 osób. Pokonali na wszystkich 
etapach 37 kilometrów. Walory poznawcze tras zaproponowanych przez fachowych 
przewodników PTTK trudno przecenić.   
Tekst: Wanda Gruszczyńska, Ewa Mira Olszak   
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Wystawa 10 lat SPACERKIEM PO ZDROWIE 

 
Linię SPACER od 2000 roku obsługuje MZK 

 
Karnawałowe ostatki w barze MADERA 

 
Na drodze przez Brzezińskie Holendry 

 
Prezes Ryszard Bartczak każdego potrafi 
zachęcić do strzelania 

♥ 


